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OBLASTNÍ ŽEBŘÍCEK MSSST DOROSTENCŮ 1998/99

BTM ObBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

ČísloPřijmení a jméno Přijmení jméno naroz. Oddíl, klub okr ČÁST MSSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 1 FEBER  Richard FEBER Richard 1982 Havířov- Baník SKST KA 180 1 3 3-4 3-4 385 565

2 2 HANÁK  Martin HANÁK Martin 1983 Vítkovice - ST OV 280 5 8 2 5-8 250 530

3 3 PAVLICA  Martin PAVLICA Martin 1983 Havířov- Baník SKST KA 140 6 1 2 3-4 2 380 520

4 4 PŘISTÁL  Tomáš PŘISTÁL Tomáš 1982 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 240 2 1 5-8 250 490

5 5 VLČEK  Jiří VLČEK Jiří 1982 Frýdek-Místek- VP TTC FM 230 9 6 5-8 9-16 195 425

6 6 ZAJÍC  Miroslav ZAJÍC Miroslav 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 80 7 2 3-4 290 370

7 7 FRYDRYCH  Václav FRYDRYCH Václav 1983 Vítkovice - ST OV 170 35 18 7 17-24 9-16 147 352

8 8 BLANÍK  Martin BLANÍK Martin 1981 Havířov- Baník SKST KA 160 10 5 5-8 17-24 190 350

9 9 PAJÚREK  Zdeněk PAJÚREK Zdeněk 1982 Frýdek-Místek- VP TTC FM 90 4 12 5-8 17-24 190 280

10 10 PALKOVSKÝ  David PALKOVSKÝ David 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 55 30 9 5-8 17-24 105 190

11 11 VLČEK  Pavel VLČEK Pavel 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 20 60 9-16 25-36 1 95 175

12 12 DAVID  Petr DAVID Petr 1984 Havířov- Baník SKST KA 100 5 23 1 9-16 37-48 46 151

13-15 14 ŠEJSTAL  Martin ŠEJSTAL Martin 1983 Zubří- Gumárny  - TJ VS 55 3-4 9-16 37-48 2 80 135

15 DOČKAL  Tomáš DOČKAL Tomáš 1983 Vítkovice - ST OV 40 60 9-16 25-36 35 135

16 KOLEČEK  Martin KOLEČEK Martin 1985 Frýdek-Místek- VP TTC FM 55 14 9-16 17-24 80 135

16 17 ŠTŮSEK  David ŠTŮSEK David 1983 Vratimov- Biocel TJ OV 15 56 25-32 3 48 119

17 18 SEIBOT  Petr SEIBOT Petr 1984 Ostrava- Nová huť TJ OV 60 9-16 17-24 45 105

18-19 19 SUBČÍK  Jiří SUBČÍK Jiří 1983 Rožnov p/Radh.- TJ VS 45 2 17-24 4 42 87

20 SVITÁK  Jakub SVITÁK Jakub 1983 Frýdek-Místek- VP TTC FM 50 5 20 17-24 32 87

20 21 FIŠR  Petr FIŠR Petr 1982 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 52 9-16 37-48 30 82

21 22 UBLANIČ  David UBLANIČ David 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 60 10 25-32 8 78

22 23 TRUNKÁT  Dalibor TRUNKÁT Dalibor 1985 Vsetín- MEZ TJ VS 29 1 25-32 6 28 57

23 24 ZETOCHA  Martin ZETOCHA Martin 1981 Vsetín- MEZ TJ VS 26 3-4 33-40 5 30 56

24 25 VAVRYS  Tomáš VAVRYS Tomáš 1983 Frýdek-Místek- VP TTC FM 35 20 55

25 26 KOTUCZ  Kamil KOTUCZ Kamil 1982 Ostrava- Nová huť TJ OV 35 17-24 12 47

26 27 ALKA  Rostislav ALKA Rostislav 1985 Frýdek-Místek- VP TTC FM 15 15 17-24 12 42

27 28 CHMELA  Tibor CHMELA Tibor 1985 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 23 2 17-24 12 35

28-29 29 ŠTŮSEK  Martin ŠTŮSEK Martin 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 14 2 25-32 8 20 34

30 MORAVEC  Borek MORAVEC Borek 1981 Ostrava- Nová huť TJ OV 26 25-32 8 34

30 31 BALCÁREK  Michal BALCÁREK Michal 1982 Přerov- SK PR 17 1 17-24 12 29

31-32 32 PUSTĚJOVSKÝ  Stanislav PUSTĚJOVSKÝ Stanislav 1981 Zubří- Gumárny  - TJ VS 17 5-6 33-40 11 9 26

33 PAVLOVSKÝ  Lukáš PAVLOVSKÝ Lukáš 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 5 6 1 9-16 15 26

33 34 BABICA  Vladimír BABICA Vladimír 1981 Vsetín- MEZ TJ VS 8 5-6 7 16 24

34 35 ŠPAČEK  Michal ŠPAČEK Michal 1983 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 10 1 17-24 12 22

35 36 PRZYBYLA  Michal PRZYBYLA Michal 1983 Hrabůvka- Sokol TJ OV 12 25-32 8 20

36 37 ZAPLETAL  Jan ZAPLETAL Jan 1983 Olomouc-Neředín- Sokol OL 9 41-48 9 10 19

37 38 TRABURA  Lubomír TRABURA Lubomír 1983 Nový Jičín- TJ NJ 8 2 25-32 8 16

38-39 39 SMĚLÝ  Ondřej SMĚLÝ Ondřej 1983 Olomouc-Neředín- Sokol OL 4 33-40 10 11 15

40 KUŘE  Jan KUŘE Jan 1984 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 10 3-4 33-40 5 15

40 41 DOLEŽEL  Petr DOLEŽEL Petr 1984 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 6 25-32 8 14

41-42 42 PARASKEVOPULOS  Filip PARASKEVOPULOS Filip 1986 Jeseník- OMYA  KST JE 12 12

43 DOČKAL  Petr DOČKAL Petr 1982 Olomouc-Neředín- Sokol OL 7 33-40 5 12

43 44 STEFFEK  Jan STEFFEK Jan 1987 Havířov- Baník SKST KA 6 3-4 33-40 5 11

44 45 VICHEREK  Petr VICHEREK Petr 1985 Havířov- Baník SKST KA 10 10

45 46 DUDA  Vítězslav DUDA Vítězslav 1984 Ostrava- Nová huť TJ OV 8 8

46-47 47 KELECSENY  Michal KELECSENY Michal 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 6 6

48 ONDRA  Radim ONDRA Radim 1984 Vsetín- MEZ TJ VS 6 9-12 6
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48-51 DOLOŽÍLEK  Martin 1982 Olomouc-Neředín- Sokol OL 1 41-48 12 4 5

JANOUŠEK  Michal 1986 Jeseník- OMYA  KST JE 5 5

LASOTA  Jaroslav 1982 Ostrava- Nová huť TJ OV 33-40 5 5

ORSÁG  Pavel 1981 Odry- Optimit TJ NJ 1 33-40 5 5

52-55 ONDERKA  Miroslav 1985 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 4 3-4 4

ČECHAL  Marek 1986 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2 3-4 41-48 2 4

KOPECKÝ  Tomáš 1983 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 2 41-48 2 4

55-62 DEMEL  Michal 1984 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 3 3

BOSÁK  Martin 1985 Opava- Slezan TJ OP 3 9-12 3

ČADAN  Pavel 1983 Havířov- Círk. stř. mládeže KA 3 3

CHROBOK  Zdeněk 1982 Frýdlant- Ferrum TJ FM 1 41-48 2 3

KOŠŤÁL  David 1987 Havířov- Baník SKST KA 1 5-8 41-48 2 3

KULHÁNEK  Jaroslav 1985 Vsetín- MEZ TJ VS 3 13-15 3

POLÁŠEK  Pavel 1983 Ostrava- Nová huť TJ OV 3 3

ZLÁMAL  Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST KA 1 5-8 41-48 2 3

63-74 FALTÝNEK  Jan 1983 Olomouc- DDM Hobby klub OL 2 2

GASMAN  Michal 1985 Opava- Slezan TJ OP 2 13-16 2

KREJČÍ  Vladimír 1984 Olomouc- DDM Hobby klub OL 2 2

MASAŘÍK  Petr 1983 Olomouc- DDM Hobby klub OL 2 2

TLACH  Miroslav 1983 Lutín- Sigma TJ OL 2 2

ZAČAL  Martin 1981 Lutín- Sigma TJ OL 2 2

BASOVNÍK  Dalibor 1985 Olomouc- DDM Hobby klub OL 2 2

DAVID  Radek 1982 Frenštát- TJ NJ 2 3 2

GALDA  Martin 1984 Vsetín- MEZ TJ VS 2 2

NEVŘELA  Michal 1982 Přerov- SK PR 2 2

ŠTÚSEK  Jakub 1988 Frýdek-Místek- VP TTC FM 5-8 41-48 2 2

TOMIS  Petr 1981 Horní Datyně- Sokol TJ FM 2 2

NEZAŘAZENÍ:
1 VRÁBLÍK  Jiří 1983 Ostrava- Nová huť TJ OV 80 5-8 60 140
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OBLASTNÍ ŽEBŘÍCEK MSSST DOROSTENEK 1998/99

BTM ObBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení a jméno naroz. Oddíl, klub okr ČÁST MSSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 KIŠKOVÁ  Jana 1982 Havířov- Baník SKST KA 80 6 4 1 1 5-8 300 380

2 SVOBODOVÁ  Táňa 1982 Ostrava- Nová huť TJ OV 240 20 9 6 2 3-4 265 525

3 GREGOROVÁ  Jana 1984 Havířov- Baník SKST KA 170 37 7 9 3-4 9-16 195 402

4 HARABASZOVÁ  Lenka 1985 Havířov- Baník SKST KA 190 10 2 3-4 9-16 120 310

5 KRAJCOVÁ  Zuzana 1983 Opava- Slezan TJ OP 65 17 19 20 9-12 25-32 1 132 214

6 CZYŽOVÁ  Lucie 1986 Havířov- Baník SKST KA 68 5-8 25-32 2 85 153

7 BRABCOVÁ  Alena 1983 Ostrava- Nová huť TJ OV 30 52 5-8 25-32 35 117

8 CHLEBCOVÁ  Lucie 1986 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 47 5-8 4 50 97

9 SURALOVÁ  Kateřina 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 51 13-16 5 32 83

10 SOUKUPOVÁ  Lucie 1985 Havířov- Baník SKST KA 42 3 40 82

11 KLÁSKOVÁ  Dagmar 1982 Ostrava- Nová huť TJ OV 30 10 20 5-8 40 80

12 GEBKOVÁ  Eva 1983 Ostrava- Nová huť TJ OV 15 34 9-12 15 64

13 POLEDNOVÁ  Vendula 1983 Olomouc-Neředín- Sokol OL 49 49

14 ŘÁDKOVÁ  Kateřina 1984 Vsetín- MEZ TJ VS 45 45

15 LYTKOVÁ  Vendula 1982 Opava- Slezan TJ OP 24 2 9-12 8 17 41

16 NÁVRATOVÁ  Lenka 1981 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 29 17-18 5 34

17 ORIŇÁKOVÁ  Lucie 1983 Vsetín- MEZ TJ VS 19 6 14 33

18 BŘOUŠKOVÁ  Miroslava 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 15 13-16 7 17 32

19 KREJČIŔÍKOVÁ  Elena 1982 Bolatice- TTC OP 1 9-12 15 15

20 VYSLOUŽILOVÁ  Lenka 1983 Krčmáň- Sokol TJ OL 11 11

21-22 PORUBOVÁ  Zuzana 1982 Frýdlant- Ferrum TJ FM 13-16 10 10

REJZKOVÁ  Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 13-16 10 10

23 KUBESOVÁ  Petra 1985 Krčmáň- Sokol TJ OL 8 8

24 KROTKÁ  Magdaléna 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 7 7

25-26 ZAPLETALOVÁ  Michaela 1982 Olomouc- DDM Hobby klub OL 5 5

GREGOROVÁ  Pavla 1988 Opava- Slezan TJ OP 17-18 5 5

27 MILITKÁ  Lucie 1986 Olomouc- DDM Hobby klub OL 2 2
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OBLASTNÍ ŽEBŘÍCEK MSSST STARŠÍCH ŽÁKŮ 1998/99

BTM ObBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení a jméno naroz. Oddíl, klub okr ČÁST MSSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 UBLANIČ  David 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 200 3 5 2 3-4 335 535

2 KOLEČEK  Martin 1985 Frýdek-Místek- VP TTC FM 320 4 3-4 5-8 190 510

3 DAVID  Petr 1984 Havířov- Baník SKST KA 190 1 1 5-8 270 460

4 ŠTŮSEK  Martin 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 80 65 14 8 5-8 25-36 135 280

5 ALKA  Rostislav 1985 Frýdek-Místek- VP TTC FM 110 17 9 3-4 9-16 153 263

6 TRUNKÁT  Dalibor 1985 Vsetín- MEZ TJ VS 50 65 23 17-24 37-48 3 83 198

7 PAVLOVSKÝ  Lukáš 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 60 35 19 5-8 17-24 72 167

8 CHMELA  Tibor 1985 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 5 65 17-24 25-36 2 82 152

9-10 KELECSENY  Michal 1984 Frýdek-Místek- VP TTC FM 40 25 5-8 9-16 60 125

VICHEREK  Petr 1985 Havířov- Baník SKST KA 20 45 5-8 37-48 6 60 125

11 STEFFEK  Jan 1987 Havířov- Baník SKST KA 20 25 9-16 1 75 120

12 PARASKEVOPULOS  Filip 1986 Jeseník- OMYA  KST JE 44 25-32 4 43 87

13 KUŘE  Jan 1984 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 36 9-16 5 45 81

14 CRHA  Jakub 1989 Havířov- Baník SKST KA 34 17-24 14 16 50

15 GROSSU  Andrej 1987 Havířov- Baník SKST KA 12 17-24 8 31 43

16 MESÁROŠ  Jakub 1987 Ostrava- Nová huť TJ OV 5 21 9-16 15 41

17 ONDERKA  Miroslav 1985 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 26 25-32 13 14 40

18 BUBA  Ondřej 1988 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 10 17 17-24 12 39

19-20 ČECHAL  Marek 1986 Frýdlant- Ferrum TJ FM 23 9-16 15 38

POSPĚCH  David 1985 Studénka- Vagónka TJ NJ 7 1 9-16 9 31 38

21 ŠULÁK  Ondřej 1987 Vsetín- MEZ TJ VS 10 33-40 7 27 37

22 JANOUŠEK  Michal 1986 Jeseník- OMYA  KST JE 10 25-32 10 21 31

23 SVOBODA  Tomáš 1986 Odry- Optimit TJ NJ 15 2 9-16 15 30

24-26 DUDA  Vítězslav 1984 Ostrava- Nová huť TJ OV 19 25-32 8 27

ZLÁMAL  Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST KA 12 9-16 15 27

BASOVNÍK  Dalibor 1985 Olomouc- DDM Hobby klub OL 5 17-24 11 22 27

27 ŠTÚSEK  Jakub 1988 Frýdek-Místek- VP TTC FM 16 25-32 8 24

28 KULHÁNEK  Jaroslav 1985 Vsetín- MEZ TJ VS 7,5 25-32 12 16 23,5

29 BÁČA  Martin 1987 Vítkovice - ST OV 18 18

30 KOTULA  Petr 1985 Horní Datyně- Sokol TJ FM 1 9-16 15 16

31-32 ŽVÁTORA  Jaroslav 1986 Šternberk- Sokol OL 10 33-40 5 15

KUTÁLEK  Michal 1987 Opava- Slezan TJ OP 7 33-40 15 8 15

33 ŠTENCEK  Jiří 1987 Opava- Slezan TJ OP 7 33-40 16 7 14

34 GASMAN  Michal 1985 Opava- Slezan TJ OP 11 41-48 2 13

35-36 GRÉZL  Martin 1984 Loštice- Slavoj TJ SU 17-24 12 12

SRBA  Antonín 1985 Valaš. Meziříčí- DDM TJ VS 17-24 12 12

37 FILÍPEK  Ondřej 1987 Vratimov- Biocel TJ FM 3,5 25-32 8 11,5

38 BOSÁK  Martin 1985 Opava- Slezan TJ OP 9 41-48 2 11

39 HOLUB  Tomáš 1984 Opava- Slezan TJ OP 8,5 41-48 2 10,5

40 BLAŽEK  Jan 1986 Frenštát- TJ NJ 8 3 41-48 2 10

41 DEMEL  Michal 1984 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 9,5 9,5

42 RYZNER  Tomáš 1984 Olomouc- DDM Hobby klub OL 3,5 33-40 5 8,5

43-44 HASALÍK  Martin 1984 Frenštát- TJ NJ 3 5-6 33-40 5 8

VESELÝ  Jindřich 1986 Bruntál- Slavoj TJ BR 25-32 8 8

45-46 BALCÁREK  Jan 1987 Olomouc-Neředín- Sokol OL 7 7

VOJTKO  Radim 1984 Frýdek-Místek- Atom KST FM 7 7

47-48 RIBKA  Jakub 1988 Kateřinky- Sokol TJ OP 6 6

DUDA  Petr 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 6 6

49-51 VÁVRA  Miroslav 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 3 41-48 2 5

ZAVŘEL  Josef 1985 Přerov- SK PR 33-40 5 5

ZBOŘIL  Petr 1984 Kunčice- COP OV 33-40 5 5
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52 CIMALA  Petr 1984 Ostrava- Nová huť TJ OV 2,5 41-48 2 4,5

53-57 SCHREIER  Jakub 1986 Kateřinky- Sokol TJ OP 4 4

VEJMOLA  Antonín 1987 Olomouc- DDM Hobby klub OL 4 4

TEKELI  Robert 1986 Radvanice- Sokol OV 4 4

CIGLER  Vojtěch 1987 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2 41-48 2 4

VÁCLAVEK  Mirek 1985 Havířov- Círk. stř. mládeže KA 4 4

58-59 ČECH  František 1984 Jeseník- OMYA  KST JE 3,5 3,5

NYKL  Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST KA 3,5 3,5

60-63 DOMAGALA  Tomáš 1985 Vítkovice - ST OV 3 3

SKALIČKA  Radek 1985 Frýdek-Místek- Atom KST FM 3 3

TRSŤAN  Martin 1986 Jeseník- OMYA  KST JE 3 3

VÉMOLA  Martin 1985 Šternberk- Sokol OL 3 3

64 ČUBERKA  Jan 1985 Nový Jičín- TJ NJ 2,5 5-6 2,5

65-74 BLASBALG  Jiří 1987 Radvanice- Sokol OV 2 2

VELZEL  Roman 1984 Jeseník- OMYA  KST JE 2 2

VENCLŮ  Filip 1986 Lipník n/B.- Sokol PR 2 2

BENEŠ  Jan 1985 Olomouc- DDM Hobby klub OL 2 2

DUBNICKÝ  Zdeněk 1985 Hrabůvka- Sokol TJ OV 2 2

JANÍČEK  Martin 1985 Vsetín- MEZ TJ VS 2 2

KOŠŤÁL  David 1987 Havířov- Baník SKST KA 2 2

PORZER  Michal 1984 Havířov- Círk. stř. mládeže KA 2 2

SULEK  Tomáš 1984 Hrabůvka- Sokol TJ OV 2 2

VELZEL  Tomáš 1986 Jeseník- OMYA  KST JE 41-48 2 2
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OBLASTNÍ ŽEBŘÍCEK MSSST STARŠÍCH ŽÁKYŇ 1998/99
BTM ObBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení a jméno naroz. Oddíl, klub okr ČÁST MSSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 HARABASZOVÁ  Lenka 1985 Havířov- Baník SKST KA 400 1 2 180 580

2 CZYŽOVÁ  Lucie 1986 Havířov- Baník SKST KA 205 77 9 6 1 5-6 9-16 195 477

3 ŘÁDKOVÁ  Kateřina 1984 Vsetín- MEZ TJ VS 75 54 4 7 3 5-8 260 389

4 SURALOVÁ  Kateřina 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 60 95 20 5-6 3 80 235

5 SOUKUPOVÁ  Lucie 1985 Havířov- Baník SKST KA 15 43 2 25-32 1 115 173

6 BŘOUŠKOVÁ  Miroslava 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 35 58 24 7-8 4 55 148

7 CHLEBCOVÁ  Lucie 1986 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 20 62 4 25 107

8 GREGOROVÁ  Pavla 1988 Opava- Slezan TJ OP 32 9-12 2 55 87

9 REJZKOVÁ  Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 10 44 9-12 5 59

10 SUBČÍKOVÁ  Eva 1989 Rožnov p/Radh.- TJ VS 37 9-12 7 21 58

11 KROTKÁ  Magdaléna 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 49 13-16 2 51

12 ZELCOVÁ  Hana 1989 Odry- Optimit TJ NJ 35 1 7-8 10 45

13 PIFKOVÁ  Eva 1987 Vsetín- MEZ TJ VS 2 13-16 5 27 29

14 MILITKÁ  Lucie 1986 Olomouc- DDM Hobby klub OL 14 17-18 8 13 27

15 VÍTKOVÁ  Zuzana 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 25 25

16 ŠTRBÍKOVÁ  Alena 1988 Havířov- Baník SKST KA 4 2 6 20 24

17 ORIŇÁKOVÁ  Eva 1988 Vsetín- MEZ TJ VS 9 9 8 17

18 KUBESOVÁ  Petra 1985 Krčmáň- Sokol TJ OL 11 11

19 CHLEBCOVÁ  Martina 1990 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 7 13-16 2 9

20 PORUBOVÁ  Michaela 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 8 1 8

21-22 BLUMOVÁ  Lenka 1986 Lipník n/B.- Sokol PR 7 7

HORNÁ  Petra 1986 Děhylov- Sokol TJ OP 2 1 9-12 5 7

23-24 HESSOVÁ  Barbora 1989 Olomouc- DDM Hobby klub OL 5 5

HORÁKOVÁ  Jitka 1989 Olomouc-Neředín- Sokol OL 5 5

25-26 PRAVDOVÁ  Petra 1985 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 4 4

VALOVÁ  Kristýna 1984 Frenštát- TJ NJ 2 2 13-16 2 4

27-29 VAŠÍKOVÁ  Barbora 1987 Kateřinky- Sokol TJ OP 2 2 2

VÁVROVÁ  Lenka 1989 Vsetín- MEZ TJ VS 2 2

ZORYCHTOVÁ  Magdaléna 1984 Karviná- Baník ČSA TJ KA 2 2

30 PECINOVÁ  Veronika 1988 Kunčice- COP OV 17-18 1 1

OBLASTNÍ ŽEBŘÍCEK MSSST MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 1998/99
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1 CHLEBCOVÁ  Lucie 1986 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 190 2 5 1 5-8 340 530

2 GREGOROVÁ  Pavla 1988 Opava- Slezan TJ OP 140 87 13 4 2 17-24 2 258 485

3 REJZKOVÁ  Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 80 89 9 17 3 5-8 173 342

4 ŠTRBÍKOVÁ  Alena 1988 Havířov- Baník SKST KA 50 38 15 4 17-24 3 127 215

5 ZELCOVÁ  Hana 1989 Odry- Optimit TJ NJ 10 102 1 5-6 1 80 192

6 VÍTKOVÁ  Zuzana 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 78 5-6 20 98

7 SUBČÍKOVÁ  Eva 1989 Rožnov p/Radh.- TJ VS 62 2 9-12 4 35 97

8 CHLEBCOVÁ  Martina 1990 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 31 9-12 7 12 43

9 PIFKOVÁ  Eva 1987 Vsetín- MEZ TJ VS 13 1 9-12 5 27 40

10 PORUBOVÁ  Michaela 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 25 7-8 10 35

11 ORIŇÁKOVÁ  Eva 1988 Vsetín- MEZ TJ VS 15 3 13-16 6 16 31

12 HORNÁ  Petra 1986 Děhylov- Sokol TJ OP 15 7-8 10 25

13 HORÁKOVÁ  Pavla 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 24 4 24

14 BLUMOVÁ  Lenka 1986 Lipník n/B.- Sokol PR 18 9-12 5 23

15-16 FRIEDRICHOVÁ  Denisa 1988 Krčmáň- Sokol TJ OL 8 8

HALBICHOVÁ  Michaela 1987 Vsetín- MEZ TJ VS 8 8

17-18 SOLDÁNOVÁ  Martina 1988 Krčmáň- Sokol TJ OL 5 13-16 2 7

KOCIÁNOVÁ  Zuzana 1987 Nový Jičín- TJ NJ 5 2 13-16 2 7

19 VÁVROVÁ  Lenka 1989 Vsetín- MEZ TJ VS 5 5

20-22 HESSOVÁ  Barbora 1989 Olomouc- DDM Hobby klub OL 2 2

KUCHTOVÁ  Monika 1990 Havířov- Baník SKST KA 2 2

PECINOVÁ  Veronika 1988 Kunčice- COP OV 13-16 2 2
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1 PAVLOVSKÝ  Lukáš 1986 Frýdek-Místek- VP TTC FM 260 6 1 1 3-4 230 490

2 STEFFEK  Jan 1987 Havířov- Baník SKST KA 95 2 11 1 2 5-8 275 370

3 ZLÁMAL  Jaromír 1987 Havířov- Baník SKST KA 60 42 8 12 3-4 17-24 130 232

4 MESÁROŠ  Jakub 1987 Ostrava- Nová huť TJ OV 30 55 24 5-8 25-36 3 95 180

5 KOŠŤÁL  David 1987 Havířov- Baník SKST KA 50 20 6 17 2 108 178

6 BUBA  Ondřej 1988 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 35 50 15 3-4 17-24 92 177

7 GROSSU  Andrej 1987 Havířov- Baník SKST KA 61 5-6 9-12 1 75 136

8-9 BÁČA  Martin 1987 Vítkovice - ST OV 70 3-4 17-24 60 130

ŠULÁK  Ondřej 1987 Vsetín- MEZ TJ VS 60 1 5-8 2 70 130

10 ŠTÚSEK  Jakub 1988 Frýdek-Místek- VP TTC FM 10 45 3-4 5-8 37-48 5 60 115

11 CRHA  Jakub 1989 Havířov- Baník SKST KA 42 3-4 4 35 77

12 VEJMOLA  Antonín 1987 Olomouc- DDM Hobby klub OL 10 22 17-24 6 30 62

13 KUTÁLEK  Michal 1987 Opava- Slezan TJ OP 26 2 9-12 9 31 57

14 BLAŽEK  Jan 1986 Frenštát- TJ NJ 29 1 9-12 11 25 54

15 DUDA  Petr 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 5 12 9-12 8 34 51

16 ČECHAL  Marek 1986 Frýdlant- Ferrum TJ FM 25 2 5-8 20 45

17 SVOBODA  Tomáš 1986 Odry- Optimit TJ NJ 26 3 13-16 10 36

18 BALCÁREK  Jan 1987 Olomouc-Neředín- Sokol OL 13 7 22 35

19-20 ŠTENCEK  Jiří 1987 Opava- Slezan TJ OP 10 1 13-16 12 18 28

KALINA  František 1989 Havířov- Baník SKST KA 15 8 10 13 28

21 TRSŤAN  Martin 1986 Jeseník- OMYA  KST JE 15 13-16 10 25

22 FILÍPEK  Ondřej 1987 Vratimov- Biocel TJ FM 14 3-4 13-16 10 24

23 KALINA  Martin 1987 Havířov- Baník SKST KA 12 9 13 6 18

24-26 BLASBALG  Jiří 1987 Radvanice- Sokol OV 10 10

CIGLER  Vojtěch 1987 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5 5-8 17-24 5 10

KOLÁŘ  Michal 1988 Frýdek-Místek- VP TTC FM 5 9-12 17-24 5 10

27-28 NYKL  Ondřej 1988 Havířov- Baník SKST KA 8 5-6 8

KŘENOVSKÝ  Radim 1986 Nový Jičín- TJ NJ 3 4 17-24 5 8

29-30 SCHREIER  Jakub 1986 Kateřinky- Sokol TJ OP 7 3-4 7

KUBÁT  Jan 1989 Frýdlant- Ferrum TJ FM 2 5-8 17-24 5 7

31-34 ČERNOŠEK  Petr 1986 Lipník n/B.- Sokol PR 6 5-6 6

VENCLŮ  Lukáš 1986 Lipnik n/B.- Sokol PR 4 1 25-32 2 6

CABIŠ  Michal 1988 Ostrava- Nová huť TJ OV 6 6

ZELC  Marek 1986 Odry- Optimit TJ NJ 6 6

35 ŽÍDEK  Jiří 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 5-8 17-24 5 5

36-39 GRONYCH  Ondřej 1989 Havířov- Baník SKST KA 2 25-32 2 4

BEREŠ  Michal 1987 Frýdek-Místek- Atom KST FM 4 9-12 4

KŘENOVSKÝ  Zdeněk 1986 Vítkovice - ST OV 4 4

STOČES  Jan 1986 Orlová- Slavia SK KA 2 7 25-32 2 4

40-46 BINDÁČ  Tomáš 1986 Mokré Lazce- Sokol TJ OP 2 5-8 2

KYSELA  Jiří 1989 Kateřinky- Sokol TJ OP 2 2

DOLEŽEL  Libor 1989 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 25-32 2 2

RIBKA  Jakub 1988 Kateřinky- Sokol TJ OP 2 2

SCHELLONG  Lubomír 1988 Havířov- Baník SKST KA 2 2

LAZECKÝ  Vladan 1987 Nový Jičín- TJ NJ 2 5-6 2

SLÁNSKÝ  Miroslav 1988 Frýdek-Místek- VP TTC FM 2 9-12 2

47-50 MIKITA  Petr 1988 Rožnov p/Radh.- TJ VS 1 2 1

FABIÁN  Tomáš 1986 Hrabůvka- Sokol TJ OV 1 1

OBADAL  Miroslav 1987 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 1 1

VELIČKA  Marek 1989 Havířov- Baník SKST KA 1 1



OBLASTNÍ ŽEBŘÍCEK MSSST MLADŠÍCH ŽÁKYŇ 1998/99

BTM ObBTM Turnaje a přebory Turnaje Body

Přijmení a jméno naroz. Oddíl, klub okr ČÁST MSSST ŽT PON P-Ok P-Ob M-ČR TOP celkem celkem

1 CHLEBCOVÁ  Lucie 1986 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 190 2 5 1 5-8 340 530

2 GREGOROVÁ  Pavla 1988 Opava- Slezan TJ OP 140 87 13 4 2 17-24 2 258 485

3 REJZKOVÁ  Lucie 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 80 89 9 17 3 5-8 173 342

4 ŠTRBÍKOVÁ  Alena 1988 Havířov- Baník SKST KA 50 38 15 4 17-24 3 127 215

5 ZELCOVÁ  Hana 1989 Odry- Optimit TJ NJ 10 102 1 5-6 1 80 192

6 VÍTKOVÁ  Zuzana 1986 Ostrava- Nová huť TJ OV 78 5-6 20 98

7 SUBČÍKOVÁ  Eva 1989 Rožnov p/Radh.- TJ VS 62 2 9-12 4 35 97

8 CHLEBCOVÁ  Martina 1990 Vrbno p. Prad.- Sokol TJ BR 31 9-12 7 12 43

9 PIFKOVÁ  Eva 1987 Vsetín- MEZ TJ VS 13 1 9-12 5 27 40

10 PORUBOVÁ  Michaela 1988 Frýdlant- Ferrum TJ FM 25 7-8 10 35

11 ORIŇÁKOVÁ  Eva 1988 Vsetín- MEZ TJ VS 15 3 13-16 6 16 31

12 HORNÁ  Petra 1986 Děhylov- Sokol TJ OP 15 7-8 10 25

13 HORÁKOVÁ  Pavla 1986 Vsetín- MEZ TJ VS 24 4 24

14 BLUMOVÁ  Lenka 1986 Lipník n/B.- Sokol PR 18 9-12 5 23

15-16 FRIEDRICHOVÁ  Denisa 1988 Krčmáň- Sokol TJ OL 8 8

HALBICHOVÁ  Michaela 1987 Vsetín- MEZ TJ VS 8 8

17-18 SOLDÁNOVÁ  Martina 1988 Krčmáň- Sokol TJ OL 5 13-16 2 7

KOCIÁNOVÁ  Zuzana 1987 Nový Jičín- TJ NJ 5 2 13-16 2 7

19 VÁVROVÁ  Lenka 1989 Vsetín- MEZ TJ VS 5 5

20-22 HESSOVÁ  Barbora 1989 Olomouc- DDM Hobby klub OL 2 2

KUCHTOVÁ  Monika 1990 Havířov- Baník SKST KA 2 2

PECINOVÁ  Veronika 1988 Kunčice- COP OV 13-16 2 2


